РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 г.                             с.Рождественское                                           № 01

Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о

наделении администратора полномочиями администратора доходов

бюджета поселения

 В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Решением Рождественского сельского Совета

депутатов от 27.12.2016 года №30  «О бюджете Рождественского сельсовета

на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях

администрирования поступления доходов в бюджет по кодам бюджетной

классификации доходов в 2017 году:

             Постановляю:

 1.Утвердить отдельные коды бюджетной классификации доходов

бюджета поселения на 2017 год согласно приложению к настоящему

постановлению.

            2.Наделить Администрацию Рождественского  Казачинского района

Красноярского края  полномочиями администратора доходов бюджета

поселения  согласно утвержденных пунктом 1 настоящего постановления

кодов бюджетной классификации доходов бюджета поселения.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

            4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Рождественского сельсовета:                                          А.Ю.Березовский

Приложение

к постановлению Администрацию Рождественского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

от 01.02.2017г №01

Закрепленные  коды классификации доходов бюджета за Администрацией

Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края на 2017 год

№

стро-

ки

Код

главного

админис-

тратора

Код классификации доходов

бюджета
Наименование кодов классификации доходов

бюджета

1 831 2 02 49999 10 7412 151 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений на обеспечение первичных

мер пожарной безопасности в рамках

подпрограммы «Предупреждение,

спасение, помощь населению в

чрезвычайных ситуациях»,

государственной программы

Красноярского края «Защита от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера и обеспечение

безопасности населения»

2 831 2 02 49999 10 7508 151 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений на содержание автомобильных

дорог общего пользования местного

значения за счет средств дорожного

фонда Красноярского края в рамках

подпрограммы «Дороги Красноярья»,

государственной программы

Красноярского края «Развитие

транспортной системы»